



Falbeparken C1 ApS

Thomas Koppels Gade 30
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42210684

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2024

Kristian Høybye Kjer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falbeparken C1 ApS
Thomas Koppels Gade 30
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42210684
Stiftelsesdato: 12.03.2021
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jens Juel Ulrich, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i alt 1.132 t.kr. og selskabets egenkapital udgør i alt 13.878 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelse af ejendomme, da der indgår en række forudsætninger i forbindelse hermed, herunder afkastkrav. Investeringsejendommen til dagsværdi er fastsat til 48,1 millioner kroner ved et forrentningskrav på 4,4 %. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 4,8 mio. kr. For yderligere henvises til omtale i årsregnskabs note 1.

Selskabets eksterne lån er både fastforrentet og variabelt. Selskabets likviditet ikke er påvirket af kortsigtet rentestigninger på de fastforrentede lån, men der kan være en større usikkerhed forbundet med effekten af kortsigtede rentestigninger på selskabets variabelt forrentede lån. Der er endvidere ikke nogle "loan-to-value"-covenants i selskabets låneaftaler, hvorfor den nuværende finanseringspakke alene er betinget af, at løbende ydelser betales rettidigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.582.092	1.704.914
Andre finansielle indtægter		11.754	0
Andre finansielle omkostninger		(546.077)	(550.231)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.047.769	1.154.683
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		407.803	1.424.128
Resultat før skat		1.455.572	2.578.811
Skat af årets resultat		(323.908)	(566.811)
Årets resultat		1.131.664	2.012.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.131.664	2.012.000
Resultatdisponering		1.131.664	2.012.000

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		48.150.000	47.710.394
Materielle aktiver	1	48.150.000	47.710.394
Anlægsaktiver		48.150.000	47.710.394
Andre tilgodehavender		82.580	42.504
Tilgodehavende skat		10.744	0
Periodeafgrænsningsposter		0	24.811
Tilgodehavender		93.324	67.315
Likvide beholdninger		455.492	487.738
Omsætningsaktiver		548.816	555.053
Aktiver		48.698.816	48.265.447

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		13.838.560	12.706.896
Egenkapital		13.878.560	12.746.896
Udskudt skat		403.025	313.308
Hensatte forpligtelser		403.025	313.308
Gæld til realkreditinstitutter		32.864.501	32.918.517
Deposita		611.371	554.912
Modtagne forudbetalinger fra kunder		170.427	165.171
Langfristede gældsforpligtelser	2	33.646.299	33.638.600
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	594.898	1.146.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.800	40.000
Skyldig skat		0	79.803
Anden gæld		129.900	300.462
Periodeafgrænsningsposter		5.334	0
Kortfristede gældsforpligtelser		770.932	1.566.643
Gældsforpligtelser		34.417.231	35.205.243
Passiver		48.698.816	48.265.447
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	12.706.896	12.746.896
Årets resultat	0	1.131.664	1.131.664
Egenkapital ultimo	40.000	13.838.560	13.878.560

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	46.285.872
Tilgange	32.197
Kostpris ultimo	46.318.069
Dagsværdireguleringer primo	1.424.128
Årets dagsværdireguleringer	407.803
Dagsværdireguleringer ultimo	1.831.931
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.150.000

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 2.574 m² beliggende i Randers.

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

- Et afkastkrav på 4,4 % pr. 31.12.2023 (4,4 % pr. 31.12.2022)
- En udlejningsprocent på mellem 96 – 98% for ejendommens boliger
- En markedsleje på 809 pr. m²

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point og 1,5%-point vil reducere dagsværdien med henholdsvis 4.834 mio kr.

Ejendommen er værdiansat til 18.706 kr./m².

Der er sædvanlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved værdiansættelse af ejendommen.

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	594.898	1.112.489	32.864.501	31.758
Deposita	0	25.326	611.371	555
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.563	170.427	165
	594.898	1.146.378	33.646.299	32.478

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med StockRate Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48.148 t.kr.
